Universidade Federal do Piauí
Mestrado em Geografia

Edital 04/2017 – Seleção de Bolsista - PNPD/UFPI/CAPES

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado das entre-

vistas, em cumprimento ao EDITAL Nº 04/2017 – Seleção de Bolsista – PNPD/CAPES, de

01/11/2017.

Candidatos CPF Média

PNPD3 078.090.408-71 6,00

PNPD4 009.923.554-43 7,00

PNPD5 288.144.363-04 7,50

PNPD7 553.735.853-00 7,00

PNPD9 022.118.225-09 5,00

Teresina/PI, 28 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Raimundo Lenilde Araújo
Presidente da Comissão de Seleção

PPGGEO/UFPI

Prof. Dr. Antônio Cardoso Façanha
Coordenador do PPGGEO/UFPI